Contratação de empresa de Engenharia e Arquitetura para construção, recuperação e ampliação de edificação
que abrigará o futuro
Centro de Apoio BioPsicossocial (CAB), da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal, com área de
aproximadamente 935 m² (novecentos e trinta e cinco metros quadrados), conforme informações e especificações
constante no Projeto Básico.
 
MODO DE DISPUTA: ABERTO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

VALOR ESTIMADO: R$ 3.061.590,44 (três milhões e sessenta e um mil e quinhentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos);

UO: 24909 - Fundo de Segurança Público do Distrito Federal - FUSPDF

PROGRAMA DE TRABALHO: 06.181.6217.4220.0010

Kely de Souza Almeida Dutra
sex 17/11/2023 18:34

Para:milton@sfengenharia.com <milton@sfengenharia.com>;